

Tandlæge Louise Hannecke ApS

Evertvej 11, 4040 Jyllinge

CVR-nr. 36 54 54 53

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2023.

Louise Hannecke
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tandlæge Louise Hannecke ApS
Evertvej 11
4040 Jyllinge

CVR-nr.: 36 54 54 53
Stiftet: 18. februar 2015
Hjemsted: Jyllinge
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Louise Hannecke

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af tandlægeklinik samt hermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -299.264 kr. mod -264.784 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 168.971 kr. mod -101.210 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-299.264	-264.784
1 Personaleomkostninger	-902.480	-806.982
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-159.600	-191.740
Driftsresultat	-1.361.344	-1.263.506
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.548.450	1.171.234
2 Øvrige finansielle omkostninger	-13.096	-27.672
Resultat før skat	174.010	-119.944
Skat af årets resultat	-5.039	18.734
Årets resultat	168.971	-101.210
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Overføres til overført resultat	110.071	0
Disponeret fra overført resultat	0	-158.410
Disponeret i alt	168.971	-101.210

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Goodwill	425.600	585.200
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>425.600</u>	<u>585.200</u>
5	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	404.637	166.187
6	Deposita	15.000	15.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>419.637</u>	<u>181.187</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>845.237</u>	<u>766.387</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	0	1.957
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>1.957</u>
	Likvide beholdninger	127.668	193.478
	Omsætningsaktiver i alt	<u>127.668</u>	<u>195.435</u>
	Aktiver i alt	<u>972.905</u>	<u>961.822</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	584.976	474.905
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Egenkapital i alt	<u>693.876</u>	<u>582.105</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	62.948	119.949
Hensatte forpligtelser i alt	<u>62.948</u>	<u>119.949</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	0	16.500
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	16.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser	33.000	30.000
Selskabsskat	48.040	27.038
Anden gæld	135.041	186.230
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	216.081	243.268
Gældsforpligtelser i alt	<u>216.081</u>	<u>259.768</u>
Passiver i alt	<u>972.905</u>	<u>961.822</u>

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	474.905	57.200	582.105
Udloddet udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets overførte overskud eller underskud	0	110.071	58.900	168.971
	50.000	584.976	58.900	693.876

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	888.470	797.239
Andre omkostninger til social sikring	<u>14.010</u>	<u>9.743</u>
	<u>902.480</u>	<u>806.982</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>13.096</u>	<u>27.672</u>
	<u>13.096</u>	<u>27.672</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
3. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2022	<u>1.596.000</u>	<u>1.596.000</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>1.596.000</u>	<u>1.596.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	<u>-1.010.800</u>	<u>-851.199</u>
Årets afskrivninger	<u>-159.600</u>	<u>-159.601</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-1.170.400</u>	<u>-1.010.800</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>425.600</u>	<u>585.200</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	<u>601.591</u>	<u>601.591</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>601.591</u>	<u>601.591</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	<u>-601.591</u>	<u>-569.451</u>
Årets afskrivninger	<u>0</u>	<u>-32.140</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-601.591</u>	<u>-601.591</u>
5. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Opskrivninger 1. januar 2022	<u>166.187</u>	<u>120.953</u>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>238.450</u>	<u>45.234</u>
Opskrivninger 31. december 2022	<u>404.637</u>	<u>166.187</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>404.637</u>	<u>166.187</u>
6. Deposita		
Tilgang i årets løb	<u>15.000</u>	<u>15.000</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>15.000</u>	<u>15.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>15.000</u>	<u>15.000</u>
